長建 協 発第 ５１４号

平成２２年３月１６日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

住宅エコポイント流通事業者向け説明会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

平成２２年３月８日からエコポイントの交換・発行の申請受付が開始されたこ

とに伴い、九州経済産業局主催による標記説明会が開催されることとなりました

のでお知らせいたしますとともに、参加される際は、別紙申込書により直接、同

局地域経済部製造産業課へお申し込みされますようお願い申し上げます。

なお、同説明会につきましては、同局ホームページ（下記参照願います。）に

も掲載されておりますことを申し添えます。

記

☆ 日 時 平成２２年３月２３日（火） １３：３０～１５：００

☆ 会 場 ANA クラウンプラザホテル福岡

福岡市博多区博多駅前３－３－３

☆ 参加費 無 料

☆ 定 員 ２００名

☆ 九州経済産業局ホームページ http://www.kyushu.meti.go.jp/

☆ 参加申込・お問い合わせ先

九州経済産業局地域経済部製造産業課

担当：山田（課長）、大石、平川

ＴＥＬ ０９２－４８２－５４４４

ＦＡＸ ０９２－４８２－５５３８